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01.11.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

  

1. TÜRKİYE: 

Erdoğan’dan Biden ile görüşme sonrası açıklama 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ABD Başkanı Joe Biden, Roma'daki G 20 

zirvesinde ikili görüşme için bir araya geldi. Erdoğan’ın açıklamaları şöyle: 

 Erdoğan, Suriye'de PKK, PYD ve YPG'ye verilen destekle ilgili üzüntülerini ilettiğini 

söyledi. Erdoğan, yapılan görüşmede, dışişleri bakanları ile savunma bakanlarının 

daha sık bir araya gelmelerinin konuşulduğunu söyledi ve "Bugüne kadar olan süreç 

böyle devam etmeyecektir." dedi. Görüşme sonrası yapılan açıklamada yer alan "ortak 

mekanizma" ifadesinin de, maliye ve hazine yetkililerinin, dışişleri bakanların daha 

yakın görüşmesine ilişkin olduğunu açıkladı. 

 Erdoğan: “F-35'ten kaynaklanan ödememizi nasıl daha iyi bir konuma taşırız bunun 

üzerinde durduk. F-16'lar gündeme geldi. Elimizdekilerin modernizasyonu ya da yeni 

F-16'ların alınması gündeme geldi. Savunma bakanlarımız süreci takip ediyorlar. 

Sayın Biden'ın olumlu yaklaşımını gördüm. Bunun diğer bir boyutu Temsilciler 

Meclisi ve Senato. Biden'a 'Sizin buralarda artık ağırlığınız var, Sizden bu noktada 

ihtimam bekliyoruz' dedik" 

Cumhurbaşkanlığı’ndan Biden ile görüşmeye ilişkin açıklama 

Açıklama şu şekilde: "İki lider Türkiye-ABD ilişkilerini daha güçlendirmek ve geliştirmek 

için müşterek irade beyanında bulundu ve bu doğrultuda ortak bir mekanizma kurulması 

konusunda mutabık kaldı." "İkili ticaret hacminin artırılması yönündeki ortak perspektif 

doğrultusunda karşılıklı olarak atılacak adımların müzakere edildiği görüşmede, NATO 

ittifakı ve stratejik ortaklık zeminine vurgu yapıldı." 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan G20'de yoğun diplomasi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi kapsamında ABD Başkanı Biden, Fransa 

Cumhurbaşkanı Macron, AB Konseyi Başkanı Michel ve Almanya Başbakanı Merkel ile bir 

araya geldi. Görüşmeler basına kapalı gerçekleşti. 

Türkiye Rusya Anlaşmazlığı 

Türkiye'nin Suriye'de kendi sınırında sivil havalimanının Rusya tarafından askeri bir üsse 

dönüştürülmesine karşı çıktığı ve bu konuda itirazını ve kararlı uyarısını ileteceği bildirildi.  

Çavuşoğlu'ndan Ukrayna'nın kullandığı SİHA'lara ilişkin açıklama 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ukrayna'nın kullandığı silahlı insansız hava araçlarının 

(SİHA) Türkiye’de üretilmiş olabileceğini ancak kullanımının Ukrayna’ya ait olduğunu, bu 

nedenle Türkiye’nin suçlanamayacağını söyledi. (@TC_Disisleri) 

Terör Gündemi 

 Terör örgütü PKK/KCK'dan kaçan 4 terörist daha güvenlik güçlerine teslim oldu. 

Böylece 2021'de ikna yoluyla teslim olanların sayısı 171'e yükseldi. 

 Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak kuzeyi Hakurk bölgesinde teröristlerle girilen 

çatışmada yaralanarak hastaneye kaldırılan Piyade Er İslam Çiftçi'nin yapılan tüm 

müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit olduğunu duyurdu. 

 Irak'ın kuzeyinde 2, Suriye'nin kuzeyinde 3 olmak üzere toplam 5 terörist etkisiz hale 

getirildi. 

2. AVRUPA: 

Macron, ABD ile olan kriz sayfasını kapatması için Biden’dan ‘teselli mükafatı’ aldı 

Macron, Mali başta olmak üzere Afrika’nın Sahel Kuşağı’nda görev yapan Fransız ve Avrupa 

askeri güçlerine yönelik ABD desteğinin artırılması hususunda Biden’dan söz aldı. İki tarafın 

yaptığı ortak açıklamada, “ABD; Fransa ve diğer Avrupa ülkelerinin terörle mücadele 

çabalarını güçlendirmek için Sahel'de ilave imkanlar sağlamayı taahhüt etti” denildi. Buna ek 

olarak taraflar ‘aralarındaki işbirliğini güçlendirmeye’ bağlı kaldıklarını beyan etti. 
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İngiltere ve Fransa arasında balıkçılık lisansı yüzünden yaşanan anlaşmazlık sürüyor 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'ın Roma'da 

yaptıkları görüşmenin ardından da mevzu çözüme kavuşmadı. İngiltere hükümeti, topun 

Fransa'da olduğunu belirterek Fransa'nın İngiliz balıkçılar için limanlarına girmelerine izin 

vermeyecekleri tehdidini geri çekmesi gerektiğini vurguladı. Macron ise İngiltere'nin adım 

atması gerektiğini belirterek Pazartesi günü olumlu bir cevap beklediklerini aktardı. Macron, 

meselenin iki ülke arasında olmadığını, bir Avrupa Birliği mevzusu olduğunu da vurguladı. 

(BBC) 

3. ORTADOĞU: 

Sadr, Irak’ın seçim meselesine yönelik bölgesel müdahaleyi kınadı 

Irak’taki Sadr Hareketi lideri Mukteda es-Sadr, Irak’ın seçim işlerine bölgesel müdahale 

olduğu yönünde teyit edilmiş haberler olduğunu bildirdi. Sadr, Twitter’dan yaptığı 

açıklamada, Irak’taki seçim meselesine bölgesel müdahaleler yapıldığı, Irak ve halkına büyük 

zarar veren dış çıkarlar adına siyasi blok ve partilere baskı yapıldığına dair teyitli haberler 

aldıklarını ifade etti. (Şarkul Avsat) 

Suudi Arabistan, Mısır ve Pakistan'a 3'er milyar dolar mevduat yatırdı 

Suudi Arabistan haber ajansı SPA'nın Maliye Bakanlığından aktardığı açıklamada, "Krallık, 

pandemi sürecinde ihtiyaç duyan ülkelere döviz rezervlerini destekleyen önde gelen 

ülkelerden sayılır" ifadesi kullandı. Açıklamada, Suudi Arabistan'ın Mısır Merkez Bankası'na 

3 milyar dolar değerinde bir mevduat sağladığı, önceki 2,3 milyar dolarlık mevduatın ödeme 

süresinin de uzatıldığı kaydedildi. Mısır Merkez Bankası'nın verilerinde, Suudi Arabistan'ın 

bankada mart ayı sonuna kadar 5,5 milyar dolara ulaşan uzun vadeli mevduatları olduğu 

açıklandı.  

Amerikan güçleri Rus savaş uçaklarını Haseke kuzeyinde Kamışlı havaalanına inmek 

zorunda bıraktı 

Uluslararası koalisyon çatısı kapsamında görev yapan Amerikan güçleri, Rus ve rejim 

güçlerinin Haseke kuzeyi kırsalı hava sahasında hava eğitim ve tatbikatlarını durdurmaya 

zorladı. Muhabir, Amerikan güçlerinin kent çevresinden hareketle Haseke kuzeyinde Ebu 
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Rasin ve Tel Temir beldesine kadar uzanan Haseke kuzeyi kırsalının tamamında devriyeler 

yürütme yoluyla Rus tatbikatlarını engellediğini (?) ve buna Amerikan ordusuna ait savaş 

uçakları ve İHA'ların uçuşunun eşlik ettiğini belirtti. Rus uçakları, savaş uçakları ve İHA'ların 

eşlik ettiği Amerikan devriyelerinin ulaşmasından sonra eğitimleri ve tatbikatları durdurmak 

zorunda kaldı. Rus uçaklarının Haseke kırsalında Kamışlı havaalanına inmesine yol açtı. 

Terör örgütü SDG'ye bağlı Haseke konseyinden askeri kaynağa göre, rejim ve Rus güçleri 

Kamışlı havaalanından hareketle 15 gün sürecek ortak eğitim faaliyetlerine başladı. 

(eyeofeuphrates) 

Terör örgütü PKK ve SDG toplantısı; Suriye'nin kuzeyinde rejim güçlerinin sayısının 

artırılması üzerinde anlaşma 

Kentte güvenlik alarmı ortamında Türkiye'nin Suriye'nin kuzey doğusunda düzenleme 

olasılığı olam operasyonu görüşmek için terör örgütü PKK ve SDG'den yöneticileri kapsayan 

toplantı Rakka'da yapıldı. Konu hakkında bilgi sahibi kaynak, toplantının Rakka kuzeyinde 

17.tümende yapıldığını, terör örgütü PKK'dan 5 kadroyu, SDG'nin omurgası YPG 

yöneticilerinden 11 kadroyu, Tabaka ve Rakka askeri konseyini kapsadığını belirtti. Kaynak, 

terör örgütü PKK'dan 200 unsuru kapsayan askeri takviyelerin önümüzdeki 48 saat içinde  

ulaşmasının beklenmesi ışığında toplantının Rus güçlerinden Barış Pınarı bölgesi bitişiğinde 

rejim güçlerinin varlığını artırması, terör örgütü PKK liderliğinin yaklaşmakta olan savaş 

eksenlerinin yönetimine fiili olarak katılımını istemesiyle sonuçlandığını açıkladı. Kaynak, bu 

toplantının aynı yerde uluslararası koalisyonla yapılan geçen toplantıdan bir ay sonra 

Suriye'nin kuzey doğusunda terör örgütü PKK ve SDG yöneticileri arasındaki en belirgini 

sayıldığını belirterek sözlerini sürdürdü. (syria.tv) 

Suriye Kısa Kısa 

 Askeri kaynaklar: “Fırat’ın doğusuna sevkiyatlar planlandığı şekilde devam edecek.” 

 Türk Silahlı Kuvvetleri, Şanlıurfa - Tel Abyad sınırına sevkiyat gerçekleştirdi. 

 Türk topçu birlikleri Ayn İsa bölgesindeki M4 yolu çevresindeki PKK/YPG 

hedeflerini vuruyor. 

 Amerikan Financial Times: Amerika Suriye'nin kuzeydoğusunda herhangi bir Türk 

saldırısına karşı Kürtleri savunmak için hareket etmeyecek. 
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 Münbiç'te PKK/YPG'ye ait bir araç EYP ile havaya uçuruldu. Patlama sonucunda 3 

kişi öldü, 2 kişi yaralandı. 

 TSK’ya ait bir konvoy barış pınarı hareket bölgesine intikal etti. 

 Rus Hava Kuvvetleri, Kamışlı Havalimanı’na askeri tatbikat için 12 adet Su-34 avcı 

bombardıman uçağı ve 5 adet Su-35 çok rollü savaş uçağı konuşlandıracak. Suriye 

Hava Kuvvetleri ise tatbikatlara Mig-29 ile katılacak. 

 10 zırhlı araçtan oluşan ABD askeri  konvoyunun Haseke'den Tel Temir’e gittiği 

bildirildi. 

 Deir Ez Zor'da Ulusal Savunma kaynakları, az önce Deir Ez Zor'da bölgelerin Suriye 

Arap ordusuna teslim edilmesi için Rus uzlaşma merkezi ve SDG arasında anlaşma 

imzalandığını ifade ettiler. 

 Zeytin Dalı, Fırat Kalkanı ve Barış Pınarı bölgesinde ki muhabirlerimiz: SMO Haseke 

kırsalında Tel Temir Rakka kuzeyinde Ain İssa, Halep kuzeyinde A'zaz kırsalı ve Tel 

Rıf'at eksenlerine askeri takviyeler getirdi. 

 Özel kaynaklar, Türk ordusunun Suriye'nin kuzey doğusunda SDG'ye karşı 

yaklaşmakta olan askeri harekata hazırlanma gereği hususunda SMO'yu 

bilgilendirdiğini ortaya çıkardılar. 

 SDG resmi bir şekilde bugün sabah Haseke vilayetinde kontrolü altındaki bölgelerde 

Rus hava kuvvetinin katılımıyla Rus güçleriyle gerçek cephaneyle ortak askeri 

tatbikatlar uyguladığını duyurdu.  

 Rusya Uzlaşma Merkezi ile SDG arasında Dir Al-Zur köyünün Suriye ordusuna 

devredilmesi konusunda anlaşmaya varıldığına dair söylentiler var. 

 PKK/YPG'nin Ayn İsa'daki kontrol noktaları sorumlusu Hasan Kamışlı kod adlı 

Hasan Lokman örgütün yüklü miktardaki parası ile birlikte kayıplara karıştı. 

 Türk Silahlı Kuvvetleri’ne ait SİHA'lar, PKK’nın Suriye / Ayn İsa bölgesindeki 

kontrol noktasını vurdu. 

 Rus savaş uçakları Halep’in batı kırsalında Kefer Amme beldesine en az 4 hava 

saldırısı düzenledi. 

 İsrail savaş uçakları Suriye’nin başkenti Şam’ı vurdu. 

 Rusya'ya ait 2 adet Ka 52 helikopter ve bir An 26  Kamışlı Havalimanına yerleşti. 

Kamışlı havalimanı normalde sivil uçuşlar için kullanılmasına izin verilirken Rusya, 

hava üssü haline getirmeye başladı. 
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 Rus savaş uçakları İdlib’in kuzeyinde Türkiye sınırına yaklaşık 5 km uzaklığında olan 

Kah beldesinin hava saldırıları düzenledi.Su 35 uçaklarının havadaki manevraları, 

Türkiye sınırından görüntülenebilir hale geldi. Rusya'nın Suriye-Kamışlı'da Türkiye 

sınırında uçak ve helikopter uçurmasının nedeni Türkiye'ye ait ANKA-S İHA'ların 

bölgeye girişini engellemek için yapıldığı bildirildi. 

 Türk Silahlı Kuvvetlerine bağlı Topçular, Tel Tamr hattında bulunan PKK/YPG 

mevzilerini vurdu. 

 PKK/PYD terör örgütü Haseke'nin kuzeyindeki Tel Tamr kasabası yakınlarındaki 

köylere baskın düzenledi. 

 Rusya ordusu ve Esad güçleri Tel Tamr yakınlarında tatbikat yaptı. Türkiye'nin olası 

operasyonuna karşı savunma hatları güçlendirildi. ABD ise kendi kontrolündeki hava 

sahasına Rus uçaklarının girmemesi için uyarı atışları yaptı. 

 ABD, Suriye'de Rus uçaklarının Hasaka kırsalındaki Tal Tamer bölgesinde, kendi 

kontrolündeki bölgeye yaklaşmaması için gökyüzüne termal bombalar fırlattı. 

4. AFRİKA : 

Sudan Başsavcısı görevden alındı  

Sudan Başsavcısı Mübarek Mahmud görevinden alındı.(Middle East News) 

Sudan Doktorlar Komitesi Ölü Sayısını Açıkladı 

Sudan Doktorlar Komitesi, Omdurman şehrinde iki gösterici askeri konsey tarafından 

vurularak öldürüldü.Ölü sayısı 3’e yükseldi.(Middle East News) 

Sudan'da askeri darbeye karşı protestolar devam ederken en az 9 kişi öldü 

Darbeyle iktidarı ele geçiren orduya karşı gösteriler devam ederken, Sudan'ın başkenti 

Hartum'da Cuma günü sokak protestoları devam etti.Ağır silahlı Sudan güvenlik araçları 

sokaklarda dolaşırken, protestocular yollara taşlar yerleştirdi ve lastikleri yaktı.(AFP) 

DR Kongo ordusu 27 isyancıyı öldürdü, dört asker hayatını kaybetti 

Kongo ordusu yaptığı açıklamada, ülkenin kuzeydoğusundaki birkaç köyde iki gün süren 

çatışmalarda dört askerini kaybettiğini ve 27 milisi öldürdüğünü söyledi. Çatışmalar, Ituri 

eyaletindeki Djugu bölgesindeki iki köyde, Kongo Kalkınma Kooperatifi (CODECO) 
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grubundan milislerin dört komşu bölgede 20'den fazla evi yakıp bir ordu mevzisine 

saldırmasının ardından gerçekleşti.(Africa News) 

Mısır Dışişleri Bakanı Sameh Şukri BM elçisi Jan Kubis ile görüştü  

Mısır Dışişleri Bakanlığı yaptığı açıklamada, toplantının "Kahire'nin Libya krizine kapsamlı 

bir çözüm bulmak için çeşitli taraflarla yürüttüğü ardışık temaslar çerçevesinde" 

gerçekleştiğini söyledi.(Alwasat Libya) 

Mısır, tüm yabancı güçlerin Libya’dan çıkması konusunda kararlı 

Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri, tüm dış güçlerin, paralı askerlerin ve yabancı savaşçıların 

‘istisna veya ayrım olmaksızın’ Libya’dan ayrılması gerektiği konusunda ülkesinin 

kararlılığını dile getirdi. Mısır Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ahmed Hafız’ın belirttiğine göre, 

Bakan Şukri söz konusu görüşmede, Mısır’ın tüm yabancı güçlerin ve yabancı savaşçıların 

Libya’dan ayrılmasına büyük bir önem verdiğini yeniden vurguladı. Yabancıların varlığının, 

Libya’nın ulusal topraklarının geri kalanındaki egemenliği için de açık bir tehdit 

oluşturduğunu, komşu ülkelerin güvenlikleri ve bölgesel istikrara yönelik doğrudan bir etki 

yarattığını belirtti. 

Mısır, BAE ile ilişkileri güçlendirmeye kararlı olduğunu vurguladı 

Mısır Başbakanı Mustafa Medbuli, ülkesinin Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ile ilişkileri 

güçlendirme konusunda kararlı olduğunu açıkladı. Mısır Başbakanı, BAE'nin son dönemki 

gelişme ve atılımlarını takdir ettiğini belirtti. Mısır yönetiminin yaptığı açıklamada, Şeyh 

Muhammed bin Raşid'in, Medbuli ve beraberindeki heyeti kabul ettiği için mutluluk 

duyduğunu belirterek, Mısır-BAE iş birliğinin güçlendirilmesi için çalışıldığı vurgulandı. 

(Şarkul Avsat) 

Türkiye'nin yeni nesil savaş uçağı TF-X için Rolls-Royce motorlarında Katar ile ortalık 

kurabileceği bildirildi 

Katar, önümüzdeki yıllarda Birleşik Krallık'ta 10.000 iş yaratacağını umduğu yeni yeşil 

mühendislik projelerine milyarlarca sterlinlik yatırım pompalayan bir fon başlatmak için uçak 

motoru devi Rolls-Royce ile birlikte çalışıyor. Eyalet, yeni başlayanların yeşil teknolojileri 

test etmesi ve geliştirmesi için İngiltere'nin kuzeyinde yeni bir bilim ve mühendislik kampüsü 
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inşa etmeyi planlıyor. Örnekler, karbondioksit atmosfere girmeden önce fabrikalardan ve 

elektrik santrallerinden uzaklaştıran karbon yakalama ve depolama alanındaki buluşları 

içerebilir. (Thetimes) 

Libya'da mülteciler ve yerinden edilenlerin sorunları, konferansta ele alındı 

Libya'nın başkenti Trablus'ta Türkiye'den de uzmanların katılımıyla 1.Uluslararası Mülteciler 

ve Yerinden Edilenler Konferansı düzenlendi. Konferansta, mülteciler ile yerinden edilenlerin 

maruz kaldığı ihlaller ve Libya halkının sıkıntıları ele alındı. (Şarkul Avsat) 

5. ASYA 

Taliban'ın en üst ismi Molla Ahundzade ilk kez kamuoyu önüne çıktı 

Taliban'ın dini ve siyasi lideri Molla Hibetullah Ahundzade ilk kez kamuoyu önüne çıktı. 

AFP'nin haberine göre Taliban yetkilileri, Ahundzade'nin cumartesi günü Darul Ulum 

Hekime medresesini ziyaret edip "cesur askerleri ve öğrencileriyle" görüştüğünü açıkladı. 

(Şarkul Avsat) 

Afganistan Kısa Kısa 

 Başbakan Yardımcısı Maulvi Abdul Salam Hanafi, Kandahar eyaleti işadamlarıyla bir 

araya geldi.Toplantıda Kandahar ilinden çok sayıda iş adamı ticaret ve ticaretle ilgili 

fikirlerini sundu.Tüccarlar ayrıca işle ilgili sorunlarını da paylaştı.Afganistan 

Başbakan Yardımcısı endişelerini dinledi ve Afganistan İslam Emirliği'nin politikasına 

uygun olarak işbirliği yapacağına söz verdi. 

 Afganistan İslam Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Maulvi Amir Khan Mottaki ile 

Türkmenistan Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Rashid Muradov 

arasında ortak basın toplantısı düzenlendi. 

 Afganistan İslam Emirliği'nin üst düzey yetkililerinin göreve başlamasının ardından 

Kabil havaalanından Çin'e ilk defa bir kargo uçağı uçtu.Hava koridoru fiilen çalışmaya 

başladı. 

 Taliban Sözcüsü Zabihullah Mücahid: Afganistan'da Nangarhar'ın Shamspur Mar 

Ghundi köyündeki düğününde Taliban adını kullanan üç kişi müziğin durdurulmasını 

talep etti.Bölgede Patlama yaşandı patlamada en az üç kişi öldü, çok sayıda kişi de 

yaralandı. Taliban Sözcüsü Zabihullah Mücahid: Olayla ilgili olarak iki zanlı 
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tutuklandı, biri firar etti ve takibe alındı. İslam Emirliği adını kişisel kan davalarını 

yürütmek için kullanan olayın failleri, Şeriat yasasına teslim edildi. 

 Afganistan’ın Helmand Vilayetinin Marjah bölgesinde, Afganistan İslam Emirliği 

Mülteciler ve Geri Dönüş Departmanı, IOM(Uluslararası Göç Örgütü) mali desteğiyle 

sekiz yüz elli aileye tarım aletleri bağışladı. 

 Afganistan İslam Emirliği Taliban hükümeti, Yüksek Mahkemesi (Başyargıç) başkanı 

olarak Şeyh Abdul Hakim Hakkani'yi atadı. 

6. ABD: 

Beyaz Saray, Biden-Erdoğan arasında görüşme konuları şöyle duyurdu: 

"Transkafkasya, Suriye, Libya'daki "diplomatik çabalar" ve Doğu Akdeniz'deki durumu ele 

aldılar. Başkan Biden, BD'nin Türkiye'nin Rus S-400 sistemlerine sahip olmasından duyduğu 

endişeye dikkat çekti." 

Biden, ABD'nin Rus S-400 hava savunma sistemlerinin Ankara'da bulunmasından endişe 

duyduğunu söyledi 

Erdoğan-Biden görüşmesinde Biden, ABD'nin Rus S-400 hava savunma sistemlerinin 

Ankara'da bulunmasından endişe duyduğunu söyledi. Uzmanlara göre Biden Türkiye'ye bu 

konudaki tutumunu hatırlatmak istedi ancak bunun Ankara'nın S-400 kararlarını etkilemesi 

pek olası değil. 

ABD: Ukrayna sınırına yakın bir yerde Rus kuvvetlerinin yığıldı    

The Washington Post, ABD'nin Ukrayna sınırına yakın bir yerde Rus kuvvetlerinin yığıldığını 

kaydettiğini yazdı. Gazeteye göre, Ukrayna'nın güneydoğusundaki çatışma "yeni bir aşamaya 

giriyor" 

FBI, Erik Prince'in Libya paralı asker komplosundaki rolünü soruşturuyor 

Federal müfettişler, geçen yaz, Prens'in, kendisini Libya lideri ilan eden Khalifa Hefter'in 

ülkenin Birleşmiş Milletler destekli hükümetini devirmesine yardımcı olmak için 2019 

planının bir parçası olarak Ürdün askeri helikopterlerinin ve silahlarının satılması girişiminde 

yer aldığını araştırmaya başladı.  FBI yorum yapmaktan kaçındı. (Theintercept) 
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ABD, Çin’i Tayvan’a karşı tek taraflı adımlar atmaması konusunda uyardı 

ABD Dışişleri Bakanlığı’ndan üst düzey bir yetkiliye göre Blinken, Wang Yi ile G20 oturum 

aralarında yaptığı bir saatlik görüşmede, Washington’un Pekin’in Tayvan’daki statükoda 

yapacağı herhangi bir tek taraflı değişikliğe karşı olduğunu açıkça belirtti. Dışişleri Bakanlığı 

yetkilisi, ABD’nin dünyanın en büyük iki ekonomisi arasındaki yoğun rekabeti sorumlu bir 

şekilde yönetmek istediğini ve iki tarafın iletişim hatlarını açmanın kritik olduğunu kabul 

ettiğini de sözlerine ekledi. (Şarkul Avsat) 

ABD’ye ait bir bombardıman uçağı, İran ile gerilimin ortasında Ortadoğu üzerinde uçtu 

AP’nin haberine göre, dün ABD Hava Kuvvetleri’ne ait B-1B bombardıman uçağı, tüm petrol 

ticaretinin yüzde 20’sinin geçtiği Hürmüz Boğazı’nın yanı sıra Kızıldeniz, Babu’l Mendeb ve 

Süveyş Kanalı üzerinde uçtu. İsrail ordusu, uçuşun bir bölümünde ABD’ye ait bombardıman 

uçağına eşlik eden bir F-15 uçağını gösteren fotoğraf ve görüntüler yayınladı. (Şarkul Avsat) 

Beyaz Saray siber güvenlik konusunda Kremlin ile gizli görüşmeler yapıyor 

New York Times gazetesi, Beyaz Saray’ın siber güvenlik konusunda Kremlin ile bir dizi gizli 

görüşme gerçekleştirdiğini ileri sürdü. Gazetenin kendi kaynaklarına dayandırdığı habere göre 

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışman Vekili Anne Neuberger, Kremlin’deki mevkidaşı ile 

bir dizi çevrimiçi görüşme gerçekleştirdi. Haberde, Amerikan tarafının görüşmeler sırasında 

Rusya'ya ABD'ye saldırı düzenleyen bilgisayar korsanlarının isimlerini ve diğer bilgileri 

verdiği ileri sürüldü. 

7. RUSYA : 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ABD’nin Karadeniz’e savaş gemisi göndermesini 

ilişkin konuştu 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ABD’nin Karadeniz’e savaş gemisi göndermesini 

ilişkin, “Her türlü tehdide hazırız. Rusya topraklarının güvenliğini ve Karadeniz’in 

güvenliğini sağlama konusunda bizim için sorun yok” dedi. NATO’dan Rusya ile ilişkilerin 

düzelmesine ilişkin sinyal gelip gelmediğinin sorulması üzerine Lavrov, NATO’nun ne 

yapacağına dair hiçbir şekilde bilgilerinin olmadığını ifade etti.Lavrov, "Gerçeklere 
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dayanıyoruz. Gerçekler öyle ki, NATO bizimle herhangi bir etkileşim istemiyor" diye 

konuştu.(Middle East News) 

Rusya'ya Su 35, Suriye-Kamışlı üzerinde uçuş gerçekleştirdi 

Uçakların havada manevraları, Türkiye sınırından görüntülenebilir hale geldi. Rusya'nın 

Suriye-Kamışlı'da Türkiye sınırında uçak ve helikopter uçurmasının nedeni Türkiye'ye ait 

ANKA-S İHA'ların bölgeye girişini engellemek için yapıldığı bildirildi. 

Sergei Lavrov: NATO Rusya ile herhangi bir etkileşim istemiyor 

Rusya Dışişleri Bakanının belirttiği gibi, ittifakın Moskova'ya başvurmak için bir nedeni 

varsa, bunu Belçika büyükelçisi aracılığıyla yapabilecek. Öte yandan, Lavrov, ABD 

Donanması bayrağının Karadeniz'de gösterilmesinin dünyadaki duruma istikrar getirmediğini 

söyledi. 

Rusya Suriye’nin güneyinde bayrağını asarken, rejim güçleri kontrol noktalarını kaldırdı 

Rusya’nın Suriye’nin güneyindeki Dera kentine bağlı bölgelerde yeni uzlaşı anlaşmalarını 

uygulamayı tamamlamasıyla eşzamanlı olarak rejim güçleri Dera’nın güneyindeki bazı 

kontrol noktalarını kaldırdı. Rejim güçleri Şam-Amman Yolu yakınındaki Dera kırsalında 

bulunan 3 askeri nokta ile Dera el-Beled Mahallesi ve çevresindeki 3 askeri noktayı kaldırdı 

ve Dera’nın doğu kırsalındaki iki kontrol noktasından çekildi. (Şarkul Avsat) 

 

 


